年　　月　　日

消費者庁　表示対策課（情報管理担当）
又は　○○県　□□部　△△課　　御中

（申告者）

（電話）

調　査　依　頼　の　件

下記事業者が行っているガソリンについての店頭小売価格表示は、景品表示法上の不当表示に該当すると思われますので、至急ご調査いただきますようお願い申し上げます。

記
１．事業者の概要

（１）会社名、代表者名、本社所在地、電話番号

（電話）

（２）不当表示を行っているＳＳの名称、所在地、電話番号

（電話）

（３）元売系列：
２．表示の状況

（価格表示の数）
（価格表示の問題点）
３．【添付資料】　価格表示の写真（可能であれば２枚以上）

（写真・ＳＳ全景＝設置場所がわかるように）
（写真・問題となる価格表示＝表示内容がわかるように）

以上